



Date: 24th December, 2021

To,
The Corporate Relationship Department,
BSE Limited,
25<sup>th</sup> Floor, P.J. Towers,
Dalal Street, Mumbai- 400001

Subject: Newspaper Advertisement of Extra-Ordinary General Meeting (EGM) of Ceinsys Tech Limited

Scrip Code: 538734

Dear Madam / Sir,

In accordance with Regulation 30 and 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we enclose herewith a copy of newspaper advertisement published today i.e. 24<sup>th</sup> December, 2021 in The Indian Express (English Daily) and Loksatta (Marathi-Daily) each intimating EGM to be held through Video Conferencing ('VC') or Other Audio-Visual Means ('OAVM') on Saturday, 15<sup>th</sup> January, 2022 at 11:30 A.M (IST).

This Information is also being uploaded on the Company's website at www.ceinsys.com.

Kindly take this on your record and acknowledge the same.

Thanking you.

Yours faithfully, For Ceinsys Tech Limited

Pooja Karande Company Secretary & Compliance Officer

Enclosure: As above



Wardha Road, Nagpur - 441 108

CORRIGENDUM

This advertisement has been published on 23.12.21 in Loksatta & India

Express Nagour Edition, regarding admission notification. It is requested

to all concerned of this advertisemen

kindly read Academic Session 2021

Classifieds

PROPERTY FOR SALE

READY 1/2/3/4BHK Flats &

Hajaripahad, Umred Road,

"IMPORTANT

0080066241-1

Untkhana, Sakkardara,

Doctors Chambers at

Khamla, Bajaj Nagar,

Jaitala, Dabha

Gandhi Builders-

8888820901/2

22 instead of 2020-21.

# Ceinsys Tech Limited

Ceinsys Tech Ltd

23/12/2021

∆avas

NNAGÓ1819-200106746 &

Mrs. VENULATA DEVCHARAN DHAKATE, Mr. DEVCHARAN DUKALURAM DHAKATE (A/c No.) LNNAG00618-190093886 & LNNAG04320-210169071

LNNAG02519-200142945

LNYAT01016-170037900

Place : Jaipur

orate Identity Number (CIN): L72300MH1998PLC (14.300 stered Office: 10/5, I.T. Park, Nagpur - 440022 MH, India ail: cs@ ceinsys.co Tel No.: 91 712 6782800

### NOTICE TO SHAREHOLDERS FOR EXTRA-ORDINARY GENERAL MEETING

thereunder read with General Circulars dated April 8, 2020, April 13, 2020, May 5, 2020, January 13, 2021 and December 08, 2021 issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA Circulars") as amended from time to time and SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("Listing Regulations") read with SEBI Circulars dated May 12, 2020 and January 15. 2021 including any amendments thereof from time to time, to transact the business as set out in the Notice of the EGM

Members, whose names appear in the Register of Members/Beneficial Owners maintained by the Depositories as on Friday, December 17, 2021 and whose email addresses are registered with the Company or Bigshare Services Private Limited, the Registrar and Share Transfer Agents ("RTA") or their respective Depository Participant ("DP").

Members can join and perticipate in the EGM through VC/OAVM facility only. The instructions for joining the EGM and the manner of participation in the Remote e-voting or casting vote through E-voting during EGM will be provided in the Notice of the EGM. Members participating through the VC/OAVM facility shall be counted for the purpose of reckoning the quorum under Section 103 of the Act. The Notice will also be made available on the website of the Company at www.coinsys.com, website of the Stock Exchange i.e. BSE Limited at www.beeindia.com, and on the website of the NSDL at https://www.evoling.nsdl.com. Necessary arrangements have been made by the Company with NSDL to facilitate Remote e-voting and E-voting during the EGM.

any person who acquires shares of the Company and becomes a Member of the Company after the Notice has been sent electronically by the Company, and holds shares as of the out-off date, i.e. 8" January 2022, may obtain the User ID and password by sending a request at helpdesk evoling@nadl.com or investor@bigsherecnline.com. However, if a Member is already registered with NSDL for Remote e-voting and E-voting during EGM, then existing User ID and password can be used for casting vote

Members who are holding shares in physical form or who have not registered their e-mail address with the Company/Depository or

mail address with the respective DPs and the Members holding Equity Shares in physical form may get their e-mail addresses registered with RTA of the Company by sending the request at investor@bigshareonline.com alongwith details such as Name, Address, Folio Number, Certificate number, self-attested copy of PAN, Mobile Number and E-mail ID, etc.

The Members are requested to carefully read all the Notes set out in the Notice of the EGM and in particular, instructions for joining

By order of the Board of Directors for

Pooja Karande

CEINSYS TECH LIMITED

### INVITATION FOR EXPRESSION OF INTEREST (EOI) FOR SALE OF ASSETS OF

n furtherance of liquidation proceedings of Varam Bioenergy Pvt Ltd (Commenced vid NCLT Order dated 08th July 2021 interalia appointing the undersigned as a Liquidator) the Liquidator, in terms of section 35(1)(f) of Insolvency and Bankruptcy Code, 2016 res with Regulation33 of IBBI (Liquidation Process) Regulations 2019, invites expression of erest (EOI) for sale of assets of the company on "AS IS WHERE IS", "AS IS WHAT IS"

ľ	MATERER INEREIS BASIS, and MORECORNSE BA	1515	
S	Description resets	Reserve Price (Rs. in Crores)	(Rs. in Cross
	Sale of Power Plant at Bhandara as a whole: Entire 10 MW bio-mass power plant including all machiners, buildings and associated power distribution structures owned by the company and situated on 119745 Sq. Mhs. of leasehold land (Lease Period 95 years from 01.06.2004) at Plot No. A20 & A20P in Bhandara Industrial Area, Rajegoan & Childhi Hameshe Villege, Bhandara District or these should belonging to the company and bounded by North by Forest Land & MIDC Road, South by MIDC Boundary, East by Plot No. A-17 & A-16, West by MIDC Boundary, Land Covered under Doc. No. 2942/2007 dated	8.4	0.84

erested Applicants may submit their EOI for sale of Assets of Company along with rescribed EMD fee as per the terms of the invitation. For eligibility and detailed terms to nditions of the EOI. Visit https://auctionfocus.in or send email igoffice.varam@gmail.com & liquidator.varam@gmail.com. Other Points:

06.07.2007 registered with Sub-Registrar of Bhandara)

. This Sale Notice shall be read in conjunction with the E-Auction Process Docume containing Brief of the Assets, online E-Auction Tender Form, Deed of Indemnity, General Terms & Conditions of E-Auction Sale which are available on website **auctionfocus.in** or ough mail liqoffice.varam@gmail.com & liquidator.varam@gmail.com. Contac 9+redmuk

The EOI documents should be sent to the office of the Liquidator in a sealed plain envelope super scripted as "Expression of interest for participating in e-auction of Variam Bioenergy Pvt Ltd (under Liquidation), containing a complete set of the EOI in hard copy along with the amnissures and proof of EMD at the below mentioned address by speed post/registered pos or by hand delivery to be reached on or before 5.00 PM by the data 7th Jaunuary 2022. 3. Address for submission of EOI: G-19, Shreewardhan Complex, Mezzanine Floor, Beside

andmark Building, Ramdaspeth, Wartha Road, Nagpur-440010 and additionally, a soft topy of the EOI along with all the annexures and proof of EMD to be mailed A office.varam@gmail.com&liquidator.varam@gmail.com.

करण्यात आलेली आहे. वनजमिनीचा तपशिल खालीलप्रमाणे आहे.

वनखंड क्रमांक

384

तत्वतः व अंतिम मंजुरीतील अटि:-

अदा करावी लागेल

यंत्रणेस बंधनकारक आहे.

वनक्षेत्राचा वैधानिक दर्जा बदलणार नाही.

वनजमिनीचा वापर करता येणार नाही.

पोहचणार याची जबाबदारी प्रकल्प यंत्रणेची राहील.

सदची जाहिरात माहिती करिता प्रकाशित करण्यात येत आहे

क्र

१

Date:24.12.2021 Place: Nagpur

# E-Auction will be start from 3.00 PM to 5.00 PM IST 13th Jaunua Vikas Prakash Gupta

Liquidator (Varam Bioenergy Private Limited- In Liquidation) Regd No.: IBBNPA-001/IP-P00501/2017-18/10889

कार्यालय पोलीस अधीक्षक, गडचिरोली

वनजमीन सूचना

क्रमांक:-पोअग/पशा/सिबी-२अ/पोमके पातागुडम/२०२१/१२२५ गडचिरोली दिनांक:- २३/१२/२०२१

अंतर्गत पोलीस अधीक्षक, गडचिरोली अधिनस्त प्रस्तावित पोलीस मदत केंद्र पातागुडम च्या बांधकामाकरिता

सुरक्षिततेच्या दृष्टीने मौजा- पातागुडम, ता. सिरोंचा, जि. गडचिरोली येथील वन कंम्पार्टमेंन्ट नं. ३४५ मधील २.००

हेक्टर आर वनजमीन शासन निर्णय क्र. एफएलडी-३६ ए १६/प्र.क्र. ३२३/फ-१०, दिनांक ०६/०१/२०१७

अन्वये तत्वतः मान्यता तसेच शासन निर्णय क्र. एफएलडी-३६ ए १६/प्र.क्र. ३२३/फ-१०, दिनांक

०६/१०/२०२१ अन्वये अंतिम वळतीकरण महाराष्ट्र शासनाकडून खालील नमूद अटींच्या अधिन राहून प्रदान

मौजा-पातागुडम, ता. सिरोंचा, जि. गडचिरोली

वैज्ञानिक दर्जा

संरक्षित वन

प्रस्तावामध्ये ज्या प्रयोजनासाठी वनजमीन मागणी केलेली आहे त्या व्यतिरिक्त कोणत्याही प्रयोजनासाठी

प्रकल्प यंत्रणेस केंद्र शासनाच्या नवीन मार्गदर्शक सूचनांनुसार/शुधारित दरानुसार नक्त वर्तमान मुल्याची रक्कम

प्रकल्पाचे काम करतेवेळी मजूर व इतर कर्मचारी यांचेकडून वनक्षेत्रातील वनस्पती व प्राणी यांना हानी

विविध अधिनियम व त्याअंतर्गत तयार केलले नियम व मार्गदर्शक सूचनांचे पालन करणे आवश्यक राहील.

शासनाच्या तत्वतः व अंतिम मान्यतेच्या आदेशातील अटी, शासनाने वेळोवेळी विहित केलेल्या अटींच्या

पूर्ततेच्या अधिन राहुन अंतिम मान्यता प्रदान करण्यात आलेली आहे. सदर अटींचे पालन करणे प्रकल्प

ह्या जाहिरातीद्वारे सूचित करण्यात येते की, वन (संवर्धन) अधिनियम १९८०, कलम-२ (॥)

# V.M. INSTITUTE OF ENGINEERING & TECHNOLOGY, NAGPUR

Dongargaon, Wardha Road, Nagpur-441 108

on 23.12.21 in Loksatta & Indian Express, Nagpur Edition, regarding admission notification. It is requested to all concerned of this advertisement kindly read Academic Session 2021-

DTE CODE 4151 Approved by AICTE, DTE & Affiliated to RTM Nagpur University Mohgaon, Wardha Road, Nagpur - 441 108. CORRIGENDUM This advertisement has been published on 23.12.21 in Loksatta & Indian Express. Nagpur Edition, regarding admission notification. It is requested to all concerned of this advertisement kindly read Academic Session 2021

S TULSIRAMJI GAIKWAD-PATIL

Technology, Nagpur

• College of Engineering &

# **CENTRAL RAILWAY**

SNT-PA-MEA, dt. 22.12.2021. Name of Work: Supply, installation, testing and commissioning of Telecom assets in connection with provision of Passenge Announcement system at various locations in Nagour Division, Approximate Cost ₹ 84,81,624.15, Earnest Money: Nil, Cos of tender booklet: Nil, Date & time of closing of tender: 13.01.2022 at 15.00 hrs

RailMadad Helpline 139

🎱 NIT GRADUATE SCHOOL OF MANAGEMENT 🞩

# Survey No. 13/2, Mahurzari, Katol Road, Nagpur-441501, Mobile: 9545571000

**Admission against vacant seats from Cap Round** 

DTE CODE: MB4130 Institute invites applications from eligible candidates for admission against

Date

with attested copies of required documents During office hours

**Display of Final Merit List** 26th Dec. 2021 at 11.00 am

Director

NIT Graduate School of Management, Nagpur

Gurukunj Ashram, Mozari, Tq.-Tiosa, Dist.Amravati-444902 Phone No.07225-295229

Email-sgayuc@gmail.com webside - www.sgayurvedcollege.com WALK IN INTERVIEW

Application are invited, in the prescribed format **Assistant Professor (Lecturer)** 

Requisite Qualification, Experience, other details and prescribed Application Format are available on

University website.www.muhs.ac.in Walk in Interview on date 07-01-2022

Shri Janardan Bothe Gen. Secretary A.B.Shri Gurudeo Sevamandal

Principal Shri Gurudeo Ayurved College

Dr. Manik B. Patil

# Shreemati Anusayabai Waghmare Bahuudeshiye Sanstha's Gondia College of Pharmacy

Chulod road Gondia (M.S.) 441 601 Email: gondiagcop@gmail.comWeb: www.gcoph.in Approved By:-PCI New Delhi, DTE, Govt. of Maharashtra & Affiliated to BATU, Lonere Raigad & MSBTE, Mumbai Institute Code Dte:-466082310

# **ADMISSION NOTIFICATION**

B.Pharm1st & Direct Second Year 2021-22

Time: 11.00 am to 5.00 pm **SCHEDULE** B Pharm Direct 2nd year B.Pharm 1st year Susue of Admission Application Form (AAF) & 24/10/2021 24/10/2021 Submission of AAF along with necessary documents 25/12/2021 25/12/2021 Display of Provisional College Merit List (PCML) on 26/12/2021 26/12/202<sup>-</sup> Upto 3 PM Upto 3 PM 26/12/2021 26/12/2021 Upto 5 PM Upto 5 PM Objection, if any, pertaining to PCML Display of Final College Merit List (FCML) on Institute 27/12/2021 27/12/2021

Eligibility Criteria: As per notification of Govt./ DTE • Admission Application Form Admissionwill be confirmed on the spot as per FCML After Receipt Of All Original Documetns & prescribed fee, For Admission related queries call: 7020698552

Branch: Gandhibagh, Nagpur

318, P.O. Road, Nangaputla Square, Gandhibagh, Nagpur. Contact No. : 9848174957

The undersinged being the Authorized Officer of Union Bank of India, Gandhibagh Branch, Nagpur under Securitization and Reconstruction of

given to the borrowers and the public in general that the undersigned has taken Physical Possession of the property described herein below in exercise o powers conferred on him/her under section 13(4) of the said Adct read with rule 8

of the said rules on this day of 23/12/2021. The borrower & guarantor in particular and the public in general is hereby cautioned not to deal with the property and any dealings with the property will be subject to the charge of the Union Bank of India, Gandhibagh Branch, Nagpur for

an amount Rs. 1,63,78,949.81 and interest thereon. The borrower's attention is invited to the provisions of Sub-section (8) of section

1. Layout converted Residential Plot Nos. 70 & 71 both plots admeasuring about 264 Sq.Mtrs. each, in the layout on Survey Nos. 60/2 and 60/3, PH No. 46 of Mouza - Issasani, within the limits of Gram Panchayat - Issasani, Tahsil - Hingna Dist. Nagpur and property owner Mr. Jaidev Laxmidas Panchmatiya. Boundaries: Plot No. 70: East - Plot No. 77 & 78. West - 9.00 mtrs wide road. North - Plot No 69, South - Plot No. 71. Plot No. 71 : East - Plot No. 77 & 76, West - 9.00 mtrs

2. Layout converted Residential Plot Nos. 72 (Plot admeasuring about 264 Sq.Mtrs.) & 73 (Plot admeasuring about 310.64 Sq.Mtrs.), in the layout on Survey Nos. 60/2 and 60/3, PH No. 46 of Mouza: Issasani, within the limits of Gram Panchayat - Issasani, Tahsil - Hingna, Dist. Nagpur and property owner Mr. Jaidev Laxmidas Panchmatiya. **Boundaries**: <u>Plot No. 72</u>: **East** - Plot No. 76 & 75, **West** -9.00 mtrs wide road, North - Plot No. 71, South - Plot No. 73. Plot No. 73 : East -Plot No. 75 & 74, West - 9.00 mtrs wide road, North - Plot No. 72, South - Othe

3. Layout converted Residential Plot Nos. 74 (Plot admeasuring about 298.141 Sq.Mtrs) & 75 (Plot admeasuring about 265.680 Sq.Mtrs.) and Plot No. 76 (Plo admeasuring about 271.740 Sq.Mtrs.) in the layout on Survey Nos. 60/2 and 60/3 PH No. 46 of Mouza - Issasani, within the limits of Gram Panchayat - Issasani Tahsil - Hingna, Dist. Nagpur and property owner Mr. Jaidev Laxmida: Panchmatiya. Boundaries: Plot No. 74: East - 6.00 Mtrs. wide road, West - Plot No. 73, North - Plot No. 75, South - other layout. Plot No. 75: East - 6.00 Mtrs wide road, **West -** Plot No. 72 & 73, **North -** Plot No. 76, **South -** Plot No. 74. <u>Plot</u>

Date: 23/12/2021

TULSIRAMJI GAIKWAD-PATIL
College of Architecture, Nagpur DTE CODE 4635 pproved by COA, New Delhi & Govt. of Maharasht Mumbai Affiliated to RTM Nagpur University VARAM BIOENERGYPRIVATELIMITED(IN LIQUIDATION)

Notice is hereby given that the Extra-Ordinary General Meeting ("EGM") of the members of Ceinsys Tech Limited ("the Company") will be held on Saturday, January 15, 2022 at 11:30 AM (IST) through Video Conferencing ("VC")/Other Audio Visual Means ("OAVM") facility, in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 ("Act") and rules framed

In compliance with the aforementioned Circulars, the Notice of the EGM will be sent only through electronic mode by e-mail to those

The Members who have not registered their email address and holding Equity Shares in Demat form are requested to register their e-

the EGM and attending the EGM through VC/OAVM, manner of casting vote through Remote e-voting and E-voting during the EGM.

(Company Secretary and Compliance Office

# (Formerly known as Au HOUSING FINANCE LIMITED) (CIN:L65922RJ2011PLCO34297 Regd. & Corp. Office: 201-202, 2nd Floor, South End Square, Mansarovar Industrial Area, Jaipur. 302020

Demand Notice Under Section 13(2) of Securitisation Act of 2002

As the Loan Account Became NPA therefore The Authorised Officer (AO) Under section 13 (2) Of Securitisation And Reconstruction of Financial Assets And Enforcement of Security Interest Act 2002 had issued 60 day demand notice to the borrower as given in the table According to the Notice if the Borrower does not deposit the Amount within 60 days, the amount will be recovered from Auction of the security as given below. As the demand Notice send to the borrower/guarantor has not been served, copy of demand notice has also been affixed on the secured assets as given below. Therefore you the borrower is informed to deposit the loan amount along with the loan amount future interest and recovery expenses within 60 days, otherwise under the provisions of section 13 (4) and 14 of the said Act, the AO i free to take possession of the Security as given below

Name of the Borrower	te and Amount of D Notice Under Sec. 1	
Mr. PYARELAL SUKHLAL RAJAK, Mrs. ANJU RAJAK, Mr. MALATIBAI SUKHALAL RAJAK (A/c No.) LNNAG02116-170035199 & LNNAG01016-170038710	21 Dec 2021 Rs. 528672.41/- & Rs.329110.41/- 16 Dec 2021	NMC HOUSE NO 1754/B/117, PLOT NO 117, KH NO 6/1, 7/1, PH NO 17, WARD NO 22, SHEET NO 470/10, S/R NO 6, VAISHNADEVI NAGAR, KALAMMNA ROAD, CHIKHALI, KAMPTEE, NAGPUR, MAHARASHTRA <b>ADMEASURING</b> <b>600 Sq. Ft.</b>
Mr. SAGAR RAMPRASAD AGRAHARI, Mrs. MANGALA AGRAHARI (A/c No.) LNNAG00617-180055200 & LNNAG01818-190096592	21 Dec 2021 Rs. 423510.41/- & Rs.443171/- 16 Dec 2021	PROPERTY SITUATED AT PLOT NO. 131, KHASRA NO. 10/4, 11/1, PH. NO. 11, MOUZA NARI, WARD NO. 57, CTS NO. 18 & 19, SHEET NO. 943/21, NAGPUR, MAHARASHTRA ADMEASURING 57.71 Sq. Mtrs
Mr. GAJANAN SUDAMRAO SHIVANKAR, Mrs. SHARDA SHIVANKAR (A/c No.) LNAMA00517-180055641 & LNAMA04318-190100849	21 Dec 2021 Rs. 301643/- & Rs.139114/- 16 Dec 2021	PROPERTY SITUATED AT PROPERTY NO. 1707/2/1, SURVEY NO. 9, PLOT NO. 40 (WEST PART), MOUJE NIMBHORA, WARD NO. 71, AT. HIRA COLONY, NEAR TRIMURTI NAGAR, GOPAL NAGAR, AMRAWATI, MAHARASHTRA <b>ADMEASURING 465 Sq. Ft</b> .
Mr. RAJU BISRAM RAYSDHAR, Mrs. MEBNA RAJU RAISDAR, Mr. NILESH RAJU RAYSADAR, Mr. SADASHIV RAJU RAYSADAR (A/c No.) LNNAG00618-190073350 & LNNAG01819-200117256	21 Dec 2021 Rs. 627629/- & Rs.386719/- 16 Dec 2021	PROPERTY SITUATED AT PLOT NO. 53, WARD NO 21, NMC HOUSE NO. 813/53, CTS NO. 9, SHEET NO 762/13, PH NO 17, KH NO 12/2, MOUZA- BHARATWADA, DHARAM NAGAR, BHARATWADA, NAGPUR, MAHARASHTRA ADMEASURING 92.90 Sq. Mtrs
Mr. JITENDRA CHINDHUJI KAMBLE, Mrs. SUKESHNI JITENDRA KAMBLE (A/c No.) LNWARO4319-200126903 Guarantor: Mr. PRAMOD GANPAT FALE	21 Dec 2021 Rs. 139961/- & Rs.408169/- 16 Dec 2021	PROPERTY SITUATED AT PROPERTY NO. 211/2, AJANTI, HANUMAN MANDIR, HINGANGHAT ROAD, HINGANGHAT, WARDHA, MAHARASHTRA ADMEASURING 650 Sq. Ft.

NTI, (A/c No) LNWAR00618-190086751 Mr. ABHISHEK VILASH BARSAGADE, Mr. VILAS TANBAJI BARSAGADE, Mrs. KANTABAI VILAS BARSAGADE (A/c No.) LNNAG02118-190094346,

PROPERTY SITUATED AT PLOT NO 09, CONSTRUCTED ON SURVEY NO 1/4, P.H. NO.17, CITY SURVEY NO. 06, SHEET NO. 09, KAMPTHEE ROAD, VAJPAYI, NAGAR WARD NO 42, KALAMNA, WITHIN THE LIMIT OF NMC. 8 NIT, NAGPUR, MAHARASHTRA ADMEASURING 55.74 21 Dec 2021 Rs. 459683/-, Rs.146260/- & Rs.183225/-16 Dec 2021 Sq. Mtrs PROPERTY SITUATED AT NORTHERN PORTION OF PLOT NO. 126, P.H. NO. 17, SURVEY NO. 97, MOUZA NO. 383, CITY SURVEY NO. 438, SHEET NO. 856/67, MOUZA WANJRA, SHRI SANT TAJUDDINBABA CO. OP HOUSING 21 Dec 2021 Rs. 548202/- & Rs.114131/-16 Dec 2021 SOCIETY NEAR OLD SHIV MANDIR, WANIARA, WITHIN THE LIMIT OF NMC & NIT, NAGPUR, MAHARÁSHTRA ADMEASURING 46.45 Sq. Mtrs

PLOT NO 2, SURVEY NO. 43/2, GAT NO 104, MUNICIPAL CORPORATION NO. 611, SITUATED AT ASHIRWAD GRUHNIRMAN SAHAKARI MARYADIT, GHATANJI ROAD, GRAMPANCHAYAT BHOSA, YAVATMAL, MAHARASHTRA Mr. ASHOK TARACHAND WADAGURE. 21 Dec 2021 Rs. 372987.41/- & (A/c No.) LNYAT02116-170035062 & Rs.531645.41/ 16 Dec 2021 ADMEASURING 235.50 Sq. Mtrs **Authorised Officer Aavas Financiers Limited** 

CIN L70100MH1977PLC019916 Website: www.hdfc.com

Date: 24.12.2021

# **POSSESSION NOTICE**

# Housing Development Finance Corporation Ltd

Branch : HDFC House, Ravishankar Shukla Marg, Civil Lines, Nagpur-440001, Tel no. 0712-2566000, 0712-6620500.

Whereas the Authorized Officer/s of Housing Development Finance Corporation Limited, under Securitization And Reconstruction of Financial Asset: and Enforcement of Security Interest Act, 2002 and in exercise of powers conferred under Section13 (12) read with Rule 3 of the Security Interes (Enforcement) Rules, 2002 issued Demand Notices under Section 13 (2) of the said Act, calling upon the following borrower(s)/guarantors/legal heirs/legal representatives to pay the amount mentioned against his/her respective name together with interest thereon at the applicable rates as mentioned in the said notice, within 60 days from the date of the said Notice, incidental expenses, costs, charges etc till the date of payment and / or

Sr. No.	Name of Borrower(s)/ Guarantor/Legal Heir(s)/ Legal Representative(s)	Total Outstanding Dues (Rs.)	Date of Demand Notice	Date of Possession	Description of Immovable Property (ies) / Secured Asset (s)
	(A)	(B)	(C)	(D)	[E]
1.	MRS ROKDEY APARNA SACHIN MR ROKDEY SACHIN PURUSHOTTAM	Rs 12,44,445/- as on 30-Jun-2021	30-Jul-21	22-Dec-21	All That piece and parcel of Stilt First Floor , Flat No. 203 having an undivided share of 41.54 area (Carpet area 48.29 Sq. Mtr) situated in the building named "SITARAM RESIDENCY" 1044.00 Sq.Mtrs. out of Survey No.196/1 , all that Mouza—Morwa, Tahsil and District Chandrapur
2.	MR FUKATKAR ASHISH BHARATLAL MR FUKATKAR ASHISH BHARATLAL	Rs 11,22,148/-as on 30-Jun-2021	30-Jul-21	22-Dec-21	All That piece and parcel of Stilt Third Floor , Flat No. T-3 having an undivided share of 42.28 area (Built up area 67.10 Sq. Mtr) situated in the building named "ABOLI PLAZA WING-2" constructed on land bearing Plot No. 44 & 45 admeasuring 610.00 Sq.Mtrs. ,Survey No.152 , all that Mouza – MORWA, Tahsil and District Chandrapur
3.	MRS NAGRALE SARIKA SANJAY MR NAGRALE SANJAY NARAYAN	Rs19,35,815/- as on 30-JUNE-2021	30-Jul-21	22-Dec-21	Detailed Construction Spcification For Residence Of (flats)no M-1 Admeasuring Built Up Area Of Flat 50.66 Sq Mtr (carpet Area 38.44 Sq Mtr ) On Mazzanine Floor In "shri Ganraya Plaza Apartment" And Constructed On Plot No 1, Out Of Bhumapan No 63/1 Part 3 In Sarda Layout, nagin Bag Ward, chandrapur
4.	MR GEDAM RAJENDRA AMBADAS	Rs. 12,96,658/- as on 31-Oct-2019	14-Dec-19	22-Dec-21	Plot no. 20 (Part) situated on Survey No. 107/6B admeasuring 92.90 sq meters (1000 sq. feet) out of which constructed residential area is of 50.26 sq meters consisting of bedroom, living room, kitchen, bathroom, toilet with ownership rights, At Mouza Dewai Govindpur Rayyatwari under the jurisdiction of Chandrapur City Municipal Corporation
5.	MRS SAKHARE ANITA SHRIKANT MR SAKHARE SHRIKANT PRABHAKAR	Rs 26,75,703/- as on 31-May-2021	29-Jun-21	20-Dec-21	Residential Apartment /Flat No 103,total Built –up area admeasuring 68.349 sq Mtrs,situate on the First Floor in the building known and styled as "KRISHNA APARTMENT",along with 13.58% undivided share and interest in all that piece and parcel of land bearing NIT Plot No 189,total plot area admeasuring 557.72 Sq mtr Situate at Mouza –Indora,Ward No 57(Old),Khasra No 29,30,31/1,Chalta No 1,Sheet No 605/6 & 7,City Survey No 46,within the limits of Nagpur
6.	MR MOHOD VINOD S	Rs 1081749/- as on 31-May-2021	29-Jun-21	23-Dec-21	The Flat No 503 on Fifth Floor in the building Block-A/IMPERIAL TOWER in ORBITAL EMPIRE having built up area 41.73 sq.m(Super Builtup Area 68.74 sq.m) with 0.742% undivided land share from Retainable land from Khasara Nos

 $In case of Sr\,No\,1,3,4\,\&\,5\,Possession\,of\,the\,secured\,asset\,is\,handed\,over\,by\,the\,Borrower\,to\,the\,Authorised\,Officer.$ st with further interest as applicable, incidental expenses, costs, charges etc incurred till the date of payment and / or realization

However, since the borrower(s)/guarantors/legal heirs/legal representatives mentioned hereinabove has failed to repay the amount due, notice i hereby given to the borrower(s)/guarantors/legal heirs/legal representatives mentioned hereinabove in particular and to the public in general that the Authorized Officer/s of HDFC has taken Physical possession of the immovable property / secured asset described herein above in exercise of powers  $conferred on him/them \, under Section \, 13 \, (4) \, of the said \, Act \, read \, with \, Rule \, 8 \, of the said \, Rules \, on the \, dates \, mentioned \, above.$ 

The borrower(s)/guarantors/legal heirs/legal representatives mentioned hereinabove in particular and the public in general are hereby cautioned not to deal with the aforesaid Immovable Property / Secured Asset and any dealings with the said Immovable Property / Secured Asset will be subject to the mortgage of Housing Development Finance Corporation Ltd.

Borrower(s)/guarantors/legal heirs/legal representatives attention is invited to the provisions of sub-section (8) of section 13 of the Act, in respect of time available to redeem the secured asset.

Copies of the Panchanama drawn & Inventory made are available with the undersigned, and the said borrower(s)/legal heirs/legal representatives are requested to collect the respective copy from the undersigned on any working day during normal office hours.

Place: Nagpur

Date: 24.12.2021

For Housing Development Finance Corporation Ltd Sd/-

110,111 Mouza –Jaitala admeasuring 6000.00 Sq.m City Survey No 637 and

Sheet No 582/42 of Mouza Jaitala, Tah & District Nagpur, Ward No 75 (old) 115

(New) within the limits of NMC Nagpur and NIT Tah & Dist Nagpur

**Authorised Officer** Regd. Office:Ramon House,H.T. Parekh Marg,169,Backbay Reclamation, Churchgate, Mumbai – 400020

(अंकित गोयल, भा.पो.से.) पोलीस अधीक्षक, गडचिरोली hmuda Shikshan & Mahila Gramin Vikas Bahuddeshiya Sanstha's CENTRAL INDIA COLLEGE OF BUSINESS MANAGEMENT & STUDIES,

एकूण विस्तार

(हे.आर)

मंजूर विस्तार

(हे.आर)

2.00

स्वा/-

शेरा

9

LONARA, NAGPUR (Institute Code: MB4129) Approved by AICTE, Recognized by DTE and Affiliated to RTM Nagpur University **ADMISSION NOTICE 2021-2022** 

A Religious (Muslim) Minority Institution Applications are invited for admission Against CAP vacancy/Minority Seats from

Llig	— Schedule for Admission	Procedure —
	Distribution of Application Form	24 Dec to 25 Dec 2021
2	Display of final Merit List on college website and Notice Board.	27 Dec 2021
3	Reporting to Institute up to 5.00 pm	27 Dec to 29 Dec 2021

1.All admissions will be done as per the guidelines of DTE/Competent Authority Govt. of Maharashtra. 2. Details about merit list will be displayed on institute notice board & website.

3. Application forms are available at College by paying Rs. 200/- in Cash or DD in favor of "Principal, Central India College of Business Management & Studies" Payable at Nagpur.

Admission office: Central India College of Business Management & Studies Lonara, Nagpur. 441111. Email id: cicbms4129@gmail.com

Phone No: 9766964744, 9096051117 Secretary (MSMGVBS) Principal

### INDUSIND BANK LIMITED INDUSING BANK LIMITED

Senapati Bapat Marg, Elphinstone Road, Mumbai 400013

Appendix – IV - Possession Notice (see rule 8 (1) (For Immovable/movable property) Whereas the undersigned being the authorized officer of the IndusInd Bank Ltd under th

Securitization and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interes Act,2002 and in exercise of powers conferred under section 13 (12) read with rule 3 of the security Interest (Enforcement) Rules 2002 issued Demand Notice dated 01-Oct-2021 call ing upon the borrower Mr. Hargovind B Kalantri and the guarantors / mortgagors Mrs Shanta H Kalantri, Mr. Shreekant H Kalantri and Sonal S Kalantri to repay the amou mentioned in the said notice being Rs. 70,37,917.90 (Rupees Seventy Lakhs Thirt Seven Thousand Nine Hundred Seventeen and Paise Ninety Only) as on 29-Sep-202 together with further interest from 30-Sep-2021 plus penal interest (Simple Basis) plus cost charges and expenses etc. within 60 days from the date of receipt of the said notice. The borrower having failed to repay the amount, notice is hereby given to the borrower and th

public in general that the undersigned has taken possession of the property described herei below in exercise of powers conferred on him/her under sub-section (4) of section 13 of Ac read with rule 8 of the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002 on this the 22nd day of December of the year 2021 The borrower in particular and the public in general is hereby cautioned not to deal with th

property and any dealings with the property will be subject to the charge of the **IndusInd Ban** Ltd for an amount of Rs. 70.37.917.90 (Rupees Seventy Lakhs Thirty Seven Thousan Nine Hundred Seventeen and Paise Ninety Only) as on 29-Sep-2021 together with further nterest from 30-Sep-2021 plus penal interest (Simple Basis) plus costs, charges and expen es etc. thereon (less amounts paid since issue of demand notice, if any). The borrower's attention is invited to provisions of sub-section (8) of section 13 of the Act, if

espect of time available, to redeem the secured assets Description of Immovable/movable Property

All that piece and parcel of Plot No 30, admeasuring 2624 Sq. Ft, bearing F S No 1/2-B, situat

owards East: Plot No 24, On or towards West: Road, On or towards North: Road, On or towards South: Plot No 29.

at Mouje Saturna, Pragane Badnera, Tq & Dist. Amravati and bounded as under: On o

Dated : 22.12.2021

Sd/- Authorised Office For IndusInd Bank limited

DTE CODE 4285 ´
proved by AICTE, DTE & Affiliated to RTM Nagpur Univ CORRIGENDUM

This advertisement has been published 22 instead of 2020-21. PRINCIPAL

DTE CODE 4195

proved by AICTE, DTE & Affiliated to RTM Nagpur University

Mohgaon, Wardha Road, Nagpur - 441 108.

CORRIGENDUM

This advertisement has been published

kindly read Academic Session 2021-

22 instead of 2020-21.

22 instead of 2020-21.

E-TENDER NOTICE ABHA GAIKWAD-PATIL College of Engineering Open Tender Notice No. 15-2021-NGP on 23.12.21 in Loksatta & Indian Express. Nagpur Edition, regarding admission notification. It is requested to all concerned of this advertisement Details on Railway Website www.ireps.gov.in.

D R M (S&T), Nagpu

Shri Sai Shikshan Sanstha's

PRINCIPAL

(Approved by AICTE New Delhi, Govt. of Maharashtra & Affiliated to R.T.M. Nagpur University, NAAC Accredited)

ADMISSION NOTIFICATION 2021-22

cancellation / seats remaining vacant after CAP rounds of admission by DTE as per schedule given below

Issue and submission of application from along 24th Dec. 2021 to 25th Dec. 2021

Counseling and Spot Admission 27<sup>th</sup> Dec. 2021 from 10.00 am to 5.00 pm

Shri Gurudeo Ayurved College, Gurukuni Ashram, Amravati

From the eligible candidates for the following posts. Professor / Associated Professor (Reader) /

Gurukuni Ashram, Dist. Amravati Gurukuni Ashram, Dist. Amravati

Applications are invited from the eligible candidates under for Aganinst CAP Vacancy (ACAP) and Institute quota (IL)

ACAP Counseling & Spot 28/12/2021 28/12/2021 29/12/2021 Admission as per FCML (AAF) and prospectus will be available at Gondia College of Pharmacy, Gondia

यूनियन बैंक 🕼 Union Bank Pro Comme

**POSSESSION NOTICE** 

Financial Assets and Enforcement Security Interest Act. 2002 (54 of 2002) and in exercise of powers conferred under section 13 (2) read with rule 3 of the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002 issued a demand Notice Dated 03/04/2021 calling upon the Borrower M/s. Laxmidas Brothers Properietor Mr. Jaidev Laxmidas Panchmatia & Mr. Shyamal Jaidev Panchmatia (Guarantor) & Mr Vijay Laxmidas Panchmatia (Guarantor) to repay the ammount mentioned in the notice being Rs. 1,63,78,949.81 (Rupees One Crore Sixty Three Lakh Seventy Eight Thousand Nine Hundred Forty Nine and Paisa Eighty One Only) as of 31/03/2021 with interest there on within sixty days from the date of receipt of the The borrower & guarantor having failed to repay the amount, notice is hereby

13 of the Act, in respect of time available, to redeem the secured assets **DESCRIPTION OF IMMOVABLE PROPERTY** 

wide road, North - Plot No. 70, South - Plot No. 72.

Lavout

No. 76: East - 6.00 Mtrs. wide road, West - Plot No. 71 & 72, North - Plot No. 77 South - Plot No. 75. **Authorized Officer** 

UNION BANK OF INDIA

# छत्तीसगडमध्ये नक्षलवाद्यांकडून जाळपोळ, धमक्या

**छत्तीसगडच्या बिजापूर** जिल्ह्यातील एका स्टोन क्रशिंग कारखान्याच्या परिसरात उभी असलेली दोन वाहने आणि एक यंत्र नक्षलवाद्यांनी पेटवून दिल्याची घटना बुधवारी घडली. त्यांनी तेथील कर्मचाऱ्यांना काम थांबवण्याची धमकीही दिली.



रायपूरपासून सुमारे ४०० किलोमीटर अंतरावर, आवापल्ली ठाण्याच्या हद्दीत मुरदोंडा खेड्यात आहे. सुमारे १२ नक्षलवादी या ठिकाणी पोहचले आणि त्यांनी तेथे उभा असलेला एक ट्रक, एक बहुउपयोगी वाहन आणि एका जेसीबीला आग लावली. त्यांनी तेथे हजर असलेल्या कर्मचाऱ्यांना धमकी दिली व काम थांबवण्यास सांगितले. अशी माहिती एका पोलीस अधिकऱ्याने दिली. याबाबत माहिती मिळाल्यानंतर पोलिसांचे एक पथक रवाना नक्षलवाद्यांचा छडा लावण्यासाठी या भागात शोधमोहीम हाती घेण्यात आली आहे, असे हा अधिकारी

म्हणाला. यापुर्वीही नक्षलवाद्यांनी

राज्याच्या काही भागांमध्ये. विशेषतः

विकासकामे रोखण्यासाठी असेच

बस्तर

नक्षलवादग्रस्त

प्रकार केले आहेत.

पीटीआय, बिजापूर

चौकशी सुरू केली आहे. राम मंदिरासाठी देशभरातून देणगी

प्रक्रियेला वेग आला आणि त्यासाठी अयोध्येतील राम मंदिर परिसरातील पाच किलोमीटर परिघातील जिमनी राम मंदिर ट्रस्टला विकल्या जात

# प्रियंका गांधी यांचा आरोप; अयोध्येतील जमीन घोटाळ्याच्या न्यायालयीन चौकशीची मागणी

# राम मंदिराच्या देणगीचा गैरवापर

लोकसत्ता विशेष प्रतिनिधी

नवी दिल्ली : अयोध्येत राम मंदिर ट्रस्टकडून होणाऱ्या जमीन खरेदीतील कथित गैरव्यवहारांची सर्वोच्च न्यायालयाकडून चौकशी केली जावी, अशी मागणी काँग्रेसच्या महासचिव प्रियंका गांधी-वाडा यांनी गुरुवारी पत्रकार परिषदेत केली. उत्तर प्रदेशातील योगी सरकारने या प्रकरणाची जिल्हाधिकाऱ्यांमार्फत

गोळा केली गेली असून त्याचा गैरवापर केला जात आहे. रामभक्तांच्या प्रामाणिक भावनांचा राम मंदिर ट्रस्ट अपमान करत आहे. त्यामुळे या प्रकरणातील सत्य जनतेसमोर ठेवणे ही फक्त योगी सरकारची नव्हे तर मोदी सरकारचीही नैतिक जबाबदारी आहे, असेही प्रियंका गांधी म्हणाल्या.

न्यायालयाच्या निकालानंतर राम मंदिर उभारणीच्या केंद्र सरकारने राम मंदिर ट्रस्टची स्थापना केली. या ट्रस्टकडून जिमनी खरेदी केल्या जात आहेत. काही राजकीय नेते. त्यांचे नातेवाईक तसेच प्रशासकीय अधिकाऱ्यांनी खरेदी केल्या आहेत. आता याच जिमनी अवाच्या सव्वा किमतीला



अयोध्या येथे राम मंदिराचे काम सुरू करण्यात आले आहे.

# उत्तर प्रदेश सरकारचे चौकशीचे आदेश

लखनऊ : भाजप नेत्यांनी आणि सरकारी अधिकाऱ्यांनी अयोध्येत आकाराला येत असलेल्या राममंदिरानजिकच्या जिमनी कथितरित्या बळकावल्याच्या वृत्तांची चौकशी करण्याचा आदेश उत्तरप्रदेश सरकारने दिले आहेत. सर्वोच्च न्यायालयाने श्रीरामजन्मभूमी- बाबरी मशीद वादात निकाल बेऊन राममंबिराच्या बांधकामाचा मार्ग मोकळा केल्यानंतर आमबार, महापौर, आयुक्तांचे नातेवाईक, उपविभागीय दंडाधिकारी आणि पोलीस उपमहानिरीक्षक यांनी अयोध्येत जमिनी खरेदी केल्या, असा दावा 'इंडियन एक्सप्रेस' सह काही वृत्तपत्रांनी प्रकाशित केलेल्या वृत्तांमध्ये करण्यात आला आहे. या प्रकरणाची सखोल चौकशी करण्याचा आदेश मुख्यमंत्री योगी आदित्यनाथ यांनी महसूल विभागाला दिला असल्याचे राज्याचे अतिरिक्त मुख्य संचिव (महसूल) मनोज कुमार सिंह यांनी सांगितले. सात दिवसांत या प्रकरणाचा अहवाल देण्याचे आदेश देण्यात आले आहेत. असे सिंह म्हणाले.

असल्याचा आरोप प्रियंका गांधी यांनी केला.

यासंदर्भात 'इंडियन एक्स्प्रेस'ने शोधपत्रिकेच्या माध्यमातृन जमिनी घोटाळ्यावर प्रकाश टाकणारी

वृत्तमालिका प्रसिद्ध केली आहे. त्याची योगी सरकारला दखल घ्यावी लागली असून या कथित घोटाळ्याची चौकशी करण्याचे आदेश राज्य सरकारने दिले आहेत. मात्र, जिल्हा

महापौरांसारख्या राजकीय पदावर असल्याने न्यायालयाने स्वतःहन असलेल्या उच्चपदस्थाची चौकशी नाही. शकत न्यायालयाच्या आदेशानुसार राम

(मेडिकल), संत ज्ञानेश्वर मेडिकल

सेंटर, पुणे या दोन केंद्रांचा तर इतर

राज्यांतील केंद्रात जी.टी.बी. हॉस्पिटल

(दिल्ली), जेएसएस मेडिकल

कॉलेज (मैसूर), सेंट थेरेसा

मल्टिस्पेशालिटी

हस्तक्षेप करून कथित घोटाळ्याची चौकशी करावी, अशी मागणी प्रियंका

सापडला आहे. जमीन खरेदीसंदर्भात नवनवे आरोप होत असून त्यांची चौकशीही केली जात आहे. मात्र ट्स्टच्या वतीने महासचिव चंपत राय यांनी प्रतिक्रिया दिलेली नाही.

# पाच मिनिटांत जमिनीच्या किमतील १६.५ कोटींची वाढ

'आम आदमी पक्षा'चे खासदार

संजय सिंह यांनीही काही महिन्यांपर्वी कागदपत्रांच्या आधारे राम मंदिर ट्रस्टच्या जमीन खरेदीत घोटाळा झाल्याचा दावा केला होता. सुमारे ७५ लाखांची जमीन दोन कोटींना ट्रस्टला विकली गेल्याचा आरोपही केला होता. हे सर्व आरोप ट्स्टचे महासचिव चंपत राय यांनी फेटाळले. आताही दोन कोटींची जमीन आठ कोटींना ट्स्टला विकल्याचा आरोप प्रियंका गांधी यांनी केला. वक्फ बोर्डाची २.३ हेक्टर जमीन ५ नोव्हेंबर २०१७ रोजी २ कोटींना खासगी व्यक्तींना विकली गेली. त्यापैकी, १.०३ हेक्टर जमीन १८ मार्च २०२१ रोजी संध्याकाळी ६.५१ मिनिटांनी ८ कोटींनी ट्रस्टला विकली गेली. उर्वरित १.२ हेक्टर जमीन संध्याकाळी ७.१० वाजता २ कोटींना विकली गेली. हीच जमीन १८ मार्च २०२१ रोजी पाच मिनिटांनी राम मंदिर ट्रस्टला १८.५ कोटींना विकली गेल्याचा दावा प्रियंका गांधी यांनी केला. पाच मिनिटांत जमिनीच्या तुकड्यांची किंमत ६ कोटी आणि १६.५ कोटी रुपयांनी कशी वाढली असा प्रश्न प्रियंका गांधी पत्रकार

# काँग्रेस नेत्यांची सरकारवर टीका

एक्स्प्रेसने उघडकीस आणला.

मिळताच जमीन खरेढीचा सपाटा लावला.

काँग्रेस नेत्यांनी या मुद्यावर सरकारवर टीका केली आहे. 'हिंदू सत्याचा मार्ग अनुसरतात. हिंदुत्व धर्माचा वेष करून लूट करते', असे राहुल गांधी यांनी दिवटरवर लिहिले. राज्यसभेतील विरोधी पक्षनेते मिल्रकार्जुन खरने यांनी बुधवारी सभागृहात हा मुद्धा उपस्थित करण्याचा प्रयत्न केला.हा 'जमीन घोटाळा' असल्याचे सांगतानाच, 'भाजपशीसंबंधित लोक अयोध्या शहरात जमिनीची खुलेआम लूट करत आहेत', असा आरोप काँग्रेसचे मुख्य प्रवक्ते रणदीप सूर्जेवाला यांनी केला.

स्तरावरील प्रशासकीय अधिकारी मंदिर ट्रस्टची स्थापना झाली गांधी यांनी केली.

उत्तर प्रदेशमध्ये आगामी दोन महिन्यांनी विधानसभा निवडणुका होणार असल्याने राम मंदिरासाठी होणाऱ्या जिमनींची खरेदी-विक्री हा मोठा राजकीय मुद्दा बनला आहे. अनुसूचित जातींच्या जिमनी विकणे कायद्याने गुन्हा असूनही अयोध्येतील जिमनी राम मंदिर ट्रस्टला विकल्या जात आहेत. जिमनींच्या खरेदी करारावर (सेल डीड) ट्रस्टचे महासचिव चंपत राय, ट्रस्टचे सदस्य अनिल मिश्रा आणि अयोध्येचे महापौर ऋषिकेश उपाध्याय यांच्या स्वाक्षरी असल्याचा दावा प्रियंका गांधी यांनी केला आणि त्यासंबंधीची पत्रकार दाखवण्यात आली. या आरोपांमुळे राम मंदिर ट्रस्ट पन्हा वादाच्या फेऱ्यात

प्रकरण काय?

सर्वोच्च न्यायालयाने २०१९ मध्ये अयोध्येत राम मंदिर उभारणीचा निकाल

दिल्यानंतर तेथे लोकप्रतिनिधींबरोबरच वरिष्ठ सरकारी अधिकाऱ्यांनी आणि

त्यांच्या नातेवाईकांनी मोठ्या प्रमाणावर जमीन खरेढ़ी केल्याचा प्रकार इंडियन

💻 काही स्थानिक आमदार, अयोध्येचे महापौर, विभागीय आयुक्तांचे

💻 फेब्रुवारी २०२० मध्ये स्थापन करण्यात आलेल्या अधिकृत श्री

नातेवाईक, अयोध्येतील सरकारी अधिकारी, स्थानिक महसूल अधिकारी

आढींनी सर्वोच्च न्यायालयाच्या निकालानंतर जमीन खरेढी केल्याचे स्पष्ट

रामजन्मभूमी ट्रस्टने आतापर्यंत जवळपास ७० एकर जमीन ताब्यात घेतली

आहे, तर खासगी खरेदीदार, सरकारी अधिकाऱ्यांनीही प्रकल्पाला गती

दलितांची जमीन विकली?

परिषदेत उपस्थित केला.

प्रतिपिंड नसलेल्या मुलांचीच निवड

मेडिकलच्या

या चाचणीसाठी करोना होऊन प्रतिपिंड (ॲन्टिबॉडी) तयार

झालेल्या मुलांची निवड करण्यात येणार नाही. त्यामुळे सर्व

आहेत. या निककषात बसणाऱ्या मुलांनाच लस दिली जाणार

नागपूर महानगरपालिका, नागपूर

(घनकचरा व्यवस्थापन विभाग)

जाहीर सूचना

महानगरपालिका, तर्फे सर्व नागरिकांना कळविण्यात येत आहे की, नागपूर

महानगरपालिकेद्वारा शहर तीन तारांकित मानांकन (3 Star Rating) घोषित

करण्याकरीता आवश्यक सर्व निकषांची अंमलबजावणी होत असल्याने नागपूर

महानगरपालिका, नागपूर शहर तीन तारांकित मानांकन (3 Star Rating)

त्या लेखी स्वरुपात कार्यालयीन दिवशी कार्यालयीन वेळेत सदर सुचना

प्रकाशीत झाल्यापास्न 7 दिवसाच्या आत म्हणजेच दि.31/12/2021 पर्यंत

सादर कराव्यात. तद्वंतर येणाऱ्या हरकती व स्चना विचारात घेतल्या जाणार

सदर घोषणेबाबत शहरातील नागरिकांच्या हरकती किंवा सूचना असल्यास

स्वच्छ भारत अभियान अंतर्गत स्वच्छ सर्वेक्षण 2022 मध्ये नागपुर

मुलांच्या प्रतिपिंड चाचणीसह इतरही काही वैद्यकीय चाचण्या होत

उदय नारलावार हे काम करत असून

त्यांनी ही चाचणी सुरू झाल्याच्या

वृत्ताला दुजोरा दिला आहे.

# ओबीसी आरक्षणाशिवाय पंचायत निवडणुका नाहीत

# मध्य प्रदेश विधानसभेत एकमताने ठराव मंजूर

पीटीआय, भोपाळ

इतर मागासवर्गीयांना (ओबीसी) आरक्षण दिल्याशिवाय राज्यात पंचायत निवडणुका घेण्यात येणार नाहीत, असा ठराव मध्य प्रदेश विधानसभेने गुरुवारी एकमताने संमत केला.

समाजाच्या प्रत्येक घटकाला न्याय मिळावा असे राज्य सरकारला वाटते, असे सभागृहाचे नेतेही असलेले राज्याचे मुख्यमंत्री शिवराजसिंह चौहान

(**पान १ वरून**) माध्यमातून

मांडली आहे. चंद्रपूर शहराला गेल्या

३० वर्षांपासून प्रदूषणाच्या गंभीर

समस्येला तोंड द्यावे लागत आहे. हवा

प्रदुषणाचा लोकांच्या आरोग्यावर काय

परिणाम होतो, हे समजून घेण्यासाठी

डॉ. योगेश दुधपचारे, डॉ. अशोक

वासलवार व डॉ. सौरभ राजुरकर यांनी

ऑनलाईन प्रश्नावलीच्या माध्यमातुन

४५० लोकांनी दिलेली उत्तरे अतिशय गंभीर आहेत, अशी माहिती

डॉ. दुधपचारे, डॉ. वासलवार व डॉ.

राजुरकर यांनी पत्रकार परिषदेत दिली.

या सर्वेक्षणातील ३५ टक्के लोकांच्या

घरी पाच तर १०.२ टक्के लोकांच्या

घरी दहा वर्षांपासून त्वचेचे आजार

सर्वेक्षण केले.

यांनी हा ठराव मांडताना सांगितले. ओबीसी आरक्षणाच्या मृद्द्यावर

झालेल्या गोंधळामळे विधानसभेचे कामकाज तीनवेळा तहकुब करावे लागल्याने प्रश्नोत्तराचा तास वाया गेल्यानंतर सभागृहातील गोंधळातच हा ठराव मांडण्यात आला. पंचायतींमध्ये ओबीसींसाठी आरक्षित असलेल्या जागांवरील निवडणुकीची प्रक्रिया स्थगित करावी आणि हे मतदारसंघ खुल्या श्रेणींसाठी पुन्हा अधिसूचित

न्यायालयाने गेल्या शुक्रवारी मध्य प्रदेश राज्य निवडणूक आयोगाला दिले होते. मध्य प्रदेशातील भाजप सरकारने राज्यातील पंचायत निवडणुकांसाठी आरक्षणाचा चक्रानुक्रम आणि सीमांकन याबाबतच्या घटनात्मक तरतुदींचे उल्लंघन केल्याचा दावा करून, भोपाळ जिल्हा पंचायतीचे अध्यक्ष व काँग्रेसचे नेते मनमोहन नागर यांनी सर्वोच्च

> संतप्त आहे, असे प्रश्नोत्तराच्या तासानंतर मुख्यमंत्री म्हणाले.

per schedule given below.

Display of Final Merit List

**Counseling and Spot Admission** 

# नागपूरच्या मेडिकलसह देशातील दहा केंद्रांचा समावेश

नागपर : देशात लहान मुलांसाठी अद्यापही करोना लसीकरणाची प्रतीक्षा कायम आहे. त्यातच काही कंपन्यांकडून या लसींवर संशोधन व चाचण्या सुरू आहेत. दरम्यान नागपुरसह देशातील दहा केंद्रांमध्ये 'बायोलॉजिकल-ई' कंपनीच्या 'कोर्बो व्हॅक्स' या तीन मात्रा असलेल्या करोना प्रतिबंधक लसीची लहान मुलांवर चाचणी सुरू झाली

# तिसरी मात्रा ६ महिन्यांनी

लहान मुलांवर तीन मात्रा असलेल्या करोना प्रतिबंधक लसीची चाचणी!

लहान मुलांना एकदा लस दिल्यावर दुसरी मात्रा २८ दिवसांनी, तर तिसरी मात्रा ६ महिन्यांनी दिली जाणार आहे. नागपूरच्या मेडिकलमध्ये या चाचणीसाठी आतापर्यंत १८ मुलांची नोंदणी

वयोगटातील ६२४ मुलांवर ही चाचणी हॉस्पिटल होणार आहे. यापैकी ८० मुले (हैदराबाद), नॅशनल इन्स्टिट्यूट नागपुरमधील असतील असे लक्ष्य मेडिकलच्या केंद्राला देण्यात आले आहे. या चाचणीत दुसऱ्या टप्यातील १३४ आणि तिसऱ्या टप्यातील ४९० अशा एकूण ६२४ मुलांवर एकत्रित ही

Applications are invited for admission Against CAP vacancy/Minority Seats from Eligible candidates

021 2. Details about merit list will be displayed on institute notice board & website

3. Application forms are available at College by paying Rs. 200/- in Cash or DD in favor of "Principal, Central India College of Business Management & Studies"

Lonara, Nagpur. 441111. Email id: cicbms4129@gmail.com

Phone No: 9766964744, 9096051117

# वरम बायो एनर्जी प्रायव्हेट लिमिटेड (अवसायनात) च्या मत्तांच्या विक्रीसाठी स्वारस्य अभिव्यक्ती आमंत्रण

रम बाया एनजी प्रा. लि. (दि. 08 जुलै, 2021 र्गजीच्या एनसीएलटी आदेशानुसार सुरु झालेल्या ज्या निम्नस्वाक्षरीकारांना अवसायक म्हणून नेमण्याचासुद्धा समावेश आहे) च्या अवसायन प्रक्रियेत पुढे अवसायक । आयवीबीआय (अवसायन प्रक्रिया) निवम, 2019 मधील निवम 33 सह वाचण्यात येणारवा दिवाळखोरी व नादारी सॉहता, 2016 मधील अनुच्छेद 35(1)(एफ) च्या अनुपंत्राने कंपनीच्या मतांची ''जशी आहे जेथे आहे'', "जशी आहे जे काही आहे'' ''तेथे जे काही आहे'' आणि "इतर उपाय नाही'' तत्त्वावर विक्री करण्यासाठी स्वारस्य अभिव्यक्ती

अ.	मत्तांचे वर्णन	आरक्षित किंमत	बबाणा रक्कम
क्र.		(रु. कोटी)	(रु. कोटी)
1	भंडार येथील पावर प्लांटची विक्री: भंडार इंडस्ट्रीयल एरिवा, राजेगाव व चिखली हमेशा गाव, भंडारा जिल्हा मधील प्लॉट क्र. ए/20 व ए/20पी वेथील सुमारे 119745 चौ.मी. लीझहोल्ड जिमनीवरील (लीझ कालावधी दि. 01.06.2004 पासून 95 वर्षे) कंपनीच्या मालकीचा संपूर्ण 10 मे.वॅ. पावर प्लांट ज्वात सर्व मशिनरी, बिल्डींग व संबंधित बीज वितरण संस्वनांचा समावेश आहे. चतुःसीमाः उत्तरेस-चन जमीन आणि एमआयडीसी रोड, दक्षिणेस-एमआवडीसी बाउन्हीं, पूर्वेस-प्लॉट क्र. ए-17 व ए-16, पश्चिमेस- एमआवडीसी बाउन्हीं, (ही जमीन उप-निबंधक भंडारा वांचेकडे दि. 06.07.2007 रोजीच्या दस्त क्र. 2242/2007 अंतर्गत नोंदणीकृत आहे)	8.4	0.84

इच्छुक अर्जदारांनी कंपनीच्या मतांच्या विक्रीसादी आपल्या स्वारस्य अधिव्यक्ती आमंत्रणाच्या शतीनुसार विहित बयाणा रकमेसह सादर करावी. अर्हता निकष आणि स्वारस्य अभिव्यक्तीच्या अटी व शतींसाठी https://auctionfocus.in येथे भेट द्यावी किया liqoffice.varam@gmail.com आणि liquidator.varam@gmail.com येथे इतर मुद्देः

 ही विक्री सूचना https://www.bankeauctionshttps://auctionfocus.in वेथे उपलब्ध असलेल्वा किंवा liqoffice.varam@gmail.com आणि liquidator.varam@gmail.com च्या माध्यमातून प्राप्त होपारया मत्ताचे वर्णन, , ऑनलाईन ई-लिलाव निविदा प्रपत्र, डीड ऑफ इंडेम्निटी, ई-लिलाव विक्रीच्या सामान्य अटी व शर्ती असलेल्या ई-लिलाव प्रक्रिया दस्तावेजासह वाचण्यात यावी, संपर्क क्रमांक +91-9405055428 स्वास्त्य अभिव्यक्ती दस्तावेज अवसायकांच्या कार्यालयात "वस्म बायोएनजी प्रा.लि. (अवसायनात) च्या ई-लिलावात सहभागी होण्यासाठी स्वारस्य अभिव्यक्ती'' असे उपरीलिखित केलेल्या मोहरखंद साध्या लिफाप्यात स्वारस्य अभिव्यक्तीच्या एका छापील संचासह आणि बयाणा रकमेचा भरणा केल्याचा पुरावा व जोडपत्रांसह खाली दिलेल्या पत्त्यावर स्पीड पोस्ट / रजिस्टर्ड पोस्टाने किया हस्तप्रेषणाद्वारे **7 जानेवारी 2022** रोजी सायं. 5.00 वाजेपर्यंत पोचणे

3. स्वारस्य अभिव्यक्ती सादर करण्याचा पत्ताः जी19, श्रीवर्धन कॉम्प्लेक्स, मेझनीन मजला, लॅंडमार्क बिल्डींगशेजारी रामदासपेठ, वर्धा रेड, नागपूर-440010 आणि स्वारस्य अभिव्यक्तीची एक सॉफ्ट कॉपी सर्व जोडण्या व बयाणा रकमेच्या पुरव्यासह liqoffice.varam@gmail.com आणि liquidator.varam@gmail.comवेथे पाठवावी. ई-लिलाव दि. 13 जानेवारी 2022 रोजी दु. 3.00 ते 5.00 वाजेपर्यंत गवविण्यात येईल.

> विकास प्रकाश गुप्ता दिनांक २३/१२/२०२१

यूनियन बैंक 🕼 Union Bank Same

नाही याची कृपया नोंद ध्यावी.

Advt No: 368/PR

Dt: 23/12/2021

aaamedai.in

चाचणी होणार आहे.

केंद्रासाठी समन्वयक म्हणून प्रा. डॉ.

दर्जाचे शहर म्हणून स्वंघोषित करण्यात येत आहे.

शाखा : गांधीबाग, नागपूर ३१८, पो.ऑ. रोड, नंगापृतला चौक, गांधीबाग, नागपूर संपर्क क्र. ९८४८१७४९५७

(विजय देशम्ख)

उपायुक्त तथा संचालक

घनकचरा व्यवस्थापन विभाग,

महानगरपालिका, नागपुर

ताबा स्चना

त्याअर्थी, सीक्य्रिटायझेशन ॲन्ड रिकन्स्टक्शन ऑफ फायनान्शिअल असेट्स ॲन्ड एन्फोर्समेंट

ऑफ सीक्युरिटी इंटरेस्ट ॲक्ट, २००२ (२००२ च्या ५४) च्या अंतर्गत खालील हस्ताक्षरकर्ता हे वनियन बँक ऑफ इंडिया, गांधीबाग शाखा, नागपर यांचे अधिकत अधिकारी आहे. तसेच सिक्यरिटी इंटरेस्ट (एन्फोर्समेंट) रूल्स २००२ चे सेक्शन १३ (२) च्या सोबतच वाचला जाणारे हल ३ च्या अंतर्गत **कर्जदार : मे. लक्ष्मीदास ब्रदर्स प्रोप्रायटर श्री जयदेव लक्ष्मीदास पंचमटिया** आणि श्री श्यामल जयदेव पंचमटिया (जामीनदार) आणि श्री विजय लक्ष्मीदास पंचमटिया (जामीनदार), यांना मागणी सुचना दि. ०३/०४/२०२१ ला देऊन सचनेत दर्शविलेली रक्कम रु. ,६३,७८,९४९.८१ (रुपये एक कोटी त्रेसप्ट लक्ष अट्ठयाहत्तर हजार नऊशे एकोणपन्नास **आणि पैसे एक्याऐंशी फक्त)** दि. ३१/०३/२०२१ पर्यंत त्यावरील व्याज ही सुचना प्राप्तीनंतर ६० दिवसांचा आत भरपाई करण्याच्या उद्देशाने सुचना मध्ये दर्शविलेल्या तारखेला दिली होती. संपूर्ण रक्कमेची भरपाई करण्याकरीता कर्जदार आणि जमानतदार असमर्थ सिद्ध ठरल्यामुळे तसेच आम जनतेला याद्वारे सुचना देण्यात येते की, खालील दिलेल्या १३ (४) सह वाचला जाणाऱ्या अंक्ट रुल ८ च्या अंतर्गत खालील हस्ताक्षरकर्त्याने खालील दिलेल्या संपत्तीचा **वास्तविक तावा** 

दि. २३/१२/२०२१ ला घेतला आहे. विशेष करुन कर्जदार आणि जमानतदार तसेच आम जनतेला या द्वारे वरील संपत्तीच्या विषयी काहीही देणे घेणे न करण्याकरीता जागृत केले जात आहे. असे कोणतेही व्यवहार हे यूनियन बँक ऑफ इंडिया, गांधीबाग शाखा, नागपुर यांच्या अधिभार सहित रु. १,६३,७८,९४९.८१ आणि

त्यावरील व्याज रकमेच्या अधीन असतील. सुरक्षित मालमत्तेचे पूर्वता करण्यासाठी उपलब्ध बेळेच्या बाबतीत सरफेसी अधिनियमाच्या कलम

१३ मधिल उप-कलम (८) मधील तरतुदीसाठी कर्जदाराचे लक्ष निमंत्रीत केले जात आहे.

# संपत्तीचे विवरण १. लेआऊट परिवर्तित आवासीय प्लॉट नं. ७० आणि ७१, दोन्ही प्लॉट सुमारे २६४ ची.मी.

प्रत्येक, सर्व्हे नं. ६०/२ आणि ६०/३ वर टाकलेले लेआऊट मध्ये, प.ह.नं. ४६, मौजा इसासनी, ग्रामपंचायत इसासनी च्या हद्दीत, ता. हिंगणा, जि. नागपूर आणि मालमत्ता मालक श्री जयदेव लक्ष्मीदास पंचमटिया. चर्तु:सिमा : प्लॉट नं. ७० : पूर्व - प्लॉट नं. ७७ आणि ७८, पश्चिम - ९.०० मी. रुंद रस्ता, उत्तर - प्लॉट नं. ६९, दक्षिण - प्लॉट नं. ७१. प्लॉट नं. ७१ : पूर्व -प्लॉट नं. ७७ आणि ७६, पश्चिम - ९.०० मी. रुंद रस्ता, उत्तर - प्लॉट नं. ७०, दक्षिण - प्लॉट

२. लेआऊट परिवर्तित आवासीय प्लॉट नं. ७२ (अंदाजे २६४ ची.मी.) आणि ७३ (अंदाजे ३१०.६४ चौ.मी.), सर्व्हे नं. ६०/२ आणि ६०/३ वर टाकलेले लेआऊट मध्ये, प.ह.नं. ४६, मौजा इसासनी, ग्रामपंचायत इसासनी च्या हद्दीत, ता. हिंगणा, जि. नागपूर आणि मालमत्ता मालक श्री जयदेव लक्ष्मीदास पंचमटिया. चर्तु:सिमा : प्लॉट नं. ७२ : पूर्व - प्लॉट नं. ७६ आणि ७५, पश्चिम - ९.०० मी. रुंद रस्ता, उत्तर - प्लॉट नं. ७१, दक्षिण - प्लॉट नं. ७३. प्लॉट नं. ७३ : पूर्व – प्लॉट नं. ७५ आणि ७४, पश्चिम – ९.०० मी. हंद रस्ता , उत्तर – प्लॉट नं. ७२, दक्षिण -

३. लेआऊट परिवर्तित आवासीय प्लॉट नं. ७४ (अंदाजे २९८.१४१ ची.मी.) आणि ७५ (अंदाजे २६५.६८० चौ.मी.) आणि प्लॉट नं. ७६ (अंदाजे २७१.७४० चौ.मी.), सर्व्हे नं. ६०/२ आणि ६०/३ वर टाकलेले लेआऊट मध्ये, प.ह.नं. ४६, मौजा इसासनी, ग्रामपंचायत इसासनी च्या हद्दीत, ता. हिंगणा, जि. नागपूर आणि मालमत्ता मालक श्री जयदेव लक्ष्मीदास पंचमटिया.

(इंग्रजीतील मूळ मजकूर ग्राहय धरण्यात येईल)

चर्तु:सिमा : प्लॉट नं. ७४ : पूर्व - ६.०० मी. रुंद रस्ता, पश्चिम - प्लॉट नं. ७३, उत्तर - प्लॉट नं. ७५, **दक्षिण -** अन्य लेआऊट. <u>फ्लॉट नं. ७५ :</u> पूर्व - ६.०० मी. रुंद रस्ता, पश्चिम - प्लॉट नं. ७२ आणि ७३, उत्तर - प्लॉट नं. ७६, दक्षिण - प्लॉट नं. ७४. प्लॉट नं. ७६ : पूर्व - ६.०० मी. रुंद रस्ता, पश्चिम - प्लॉट नं. ७१ आणि ७२, उत्तर - प्लॉट नं. ७७, दक्षिण - प्लॉट नं. ७५. अधिकृत अधिकारी युनियन बंक ऑफ इंडिया

# लुधियाना न्यायालयात स्फोट; १ टार, सहा जखमी

(पान १ वरून) न्यायवैद्यक पथकाने घटनास्थळी नमुने गोळा केले, असे लुधियानाचे पोलीस आयुक्त गुरप्रीत सिंग भुहर यांनी सांगितले. तपास सुरू असल्याने स्फोटाबाबत तात्काळ आणखी काही सांगणे शक्य नाही, असेही ते म्हणाले. मुख्यमंत्री चरणजितसिंग चन्नी यांनी

या स्फोटाचा निषेध केला आहे. काही राष्ट्रविरोधी आणि राज्यविरोधी शक्ती राज्यातील विधानसभा निवडणुकांपूर्वी अशाप्रकारची घृणास्पद कृत्ये करत असल्याचे ते म्हणाले. मात्र, सरकार सतर्क असून लोकांनीही दक्ष राहावे, असे आवाहेंन त्यांनी केले. कॉॅंग्रेस नेते राहुल गांधी, शिरोमणी अकाली दलाचे नेते सुखबीरसिंग बादल, आम आदमी पक्षाचे नेते अरविंद केजरीवाल आदींनी या घटनेचा निषेध करत दोषींवर कठोर कारवाईची मागणी

केंद्राने अहवाल मागवला या घटनेनंतर केंद्रीय गृहसचिव अजय भल्ला यांनी पंजाबच्या अधिकाऱ्यांशी चर्चा करून अहवाल मागवला. राष्ट्रीय तपास पथकही (एनआयए) तिथे दाखल झाल्याचे

समजते.

प्रत्येक घरी किमान एकाला सर्दी,

शिंका येणे, खोकला, कोरडा खोकला, दमा, घशात कफ जमा होणे, श्वास घ्यायला त्रास होणे, घशातून आवाज येणे असे आजार आहेत. ५२ टक्के लोक उपचारासाठी सतत दवाखान्यात जात असतात, यातील २२ टक्के लोकांना वारंवार रुग्णालयात दाखल व्हावे लागते. तीन टक्के लोकांच्या घरी मागील पाच वर्षात या आजारामुळे किमान एक व्यक्ती मृत्युमुखी पडली आहे. या सर्वेक्षणात्मक अभ्यासावर एक विस्तत अहवाल तयार करून राज्य शासनाला सादर करण्यात येणार

Ceinsys Tech Ltd

आहेत. सर्दी, वारंवार शिंका येणे असे

चंद्रपुरातील ३० टक्के घरांत हृदयविकाराचे रुग्ण

आजार ७७ टक्के लोकांना आहेत.

न्यायालयात दाद मागितल्यानंतर न्यायालयाने हा निर्णय दिला होता. पंचायत निवडणुकांच्या विरोधात काँग्रेस उच्च व सर्वोच्च न्यायालयात गेले, त्यांच्या या कृतीमुळे संपूर्ण राज्य

करावेत, असे निर्देश सर्वोच्च

### महेश बोकडे, लोकसत्ता महाविद्यालय व

या केंद्रांमध्ये महाराष्ट्रातील नागपूरच्या शासकीय वैद्यकीय|

ऑफ मेडिकल सायन्सेस (जयपुर) या केंद्रासह कर्नाटक, गोवाहाटी वाराणसीसह इतर एका राज्यातील केंद्राचा समावेश आहे. या चाचणीत ६ ते १२ आणि १२ ते १८ या दोन

Mehmuda Shikshan & Mahila Gramin Vikas Bahuddeshiya Sanstha's CENTRAL INDIA COLLEGE OF BUSINESS MANAGEMENT & STUDIES, LONARA, NAGPUR (Institute Code: MB4129) Approved by AICTE, Recognized by DTE and Affiliated to RTM Nagpur University

ADMISSION NOTICE 2021-2022 A Religious (Muslim) Minority Institution

 Schedule for Admission Procedure — 4 Distribution of Application Form

-	Reporting to Institute up to 5.00 pm	27 Dec to 29 Dec 20
	Display of final Merit List on college website and Notice Board.	27 Dec 2021
3	Distribution of Application Form	24 Dec to 25 Dec 20

Admission office: Central India College of Business Management & Studies

Secretary (MSMGVBS)

NIT Graduate School of Management, Nagpur साएन्सिस टेक लिमिटेड

26" Dec. 2021 at 11.00 am

27th Dec. 2021 from 10.00 am to 5.00 pm

रजि. ऑफिस: १०/५, आय.टी. पार्क, नागपुर - ४४००२२ कार्पोरेट आयडेन्टिफीकेशन नंबर (सीआयएन) : L72300MH1998PLC1147%0 (टेलि. नं. 91 712 6782800) वेब : www.ceinsys.com, ई मेल : cs@ceinsys.com

Shri Sai Shikshan Sanstha's

NIT GRADUATE SCHOOL OF MANAGEMENT

(Approved by AICTE New Delhi, Govt. of Maharashtra &

Affiliated to R.T.M. Nagpur University, NAAC Accredited)

Survey No. 13/2, Mahurzari, Katol Road, Nagpur-441501, Mobile: 9545571000

Admission against vacant seats from Cap Round

DTE CODE: MB4130

Institute invites applications from eligible candidates for admission against

cancellation / seats remaining vacant after CAP rounds of admission by DTE as

Issue and submission of application from along with attested copies of required documents

24" Dec. 2021 to 25" Dec. 2021

During office hours

ADMISSION NOTIFICATION 2021-22

# विशेष सर्वसाधारण सभेची सूचना

याद्वारे सूचना देण्यात येत आहे की साएन्सिस टेक लिमिटेड (कंपनी) च्या सदस्यांची विशेष सर्वसाधारण सभा (ईजीएम) शनिवार दिनांक १५ जानेवारी, २०२२ रोजी सकाळी ११:३० वाजता (आयएसटी) व्हिडिओ कॉन्फ्करन्सिंग (व्हीसी) / इतर ऑडिओ-व्हिज्युअल माध्यमांद्वारे (ओएव्हीएम) आयोजित केली आहे. असे आयोजन ईजीएम च्या सुचने मध्ये नमृद केल्या प्रमाणे, कंपनी कायदा २०१३ (कायदा) च्या लागू तरतृदीचे पालन करून कंपनी व्यवहार मंत्रालयाने जारी केलेली परिपत्रके अनुक्रमे क्र. १४/२०२०, दि. ०८ एप्रिल २०२०, १७/२०२० दिनांक १३ एप्रिल २०२०, क्र. २०/२०२० दि. ०५ मे २०२०, आणि क्र. ०२/२०२० दिनांक १३ जानेवारी २०२१, आणि ८ डिसेंबर २०२१ तसेच सिक्युरिटीज अँड एक्स्वेंज बोर्ड ऑफ्फ इंडिया ('सेबी') सेबी २०१५) यांचे दिनांक १२ मे २०२० आणि १५ जानेवारी २०२१ यांना अनुसरून तसेच लागू होणारे इतर सर्व कायदे (यापुढे या सर्वांचा एकत्रित उञ्जेख 'परिपत्रके' असा केलेला आहे) यानुसार होणार आहे. सभासदांच्या एकाच समान ठिकाणी प्रत्यक्ष उपस्थितीशिवाय ही सभा

वरील परिपत्रकांच्या अनुपालनानुसार, ईजीएमची सूचना केवळ इलेक्टॉनिक पद्धतीने ई-मेलद्वारे त्या सदस्यांना पाठविली जाईल ज्यांची नावे शुक्रवार, १७ डिसेंबर २०२१ रोजी ठेवलेल्या सभासद/ लाभार्थी मालकांच्या नोंदणीमध्ये दिसतील आणि ज्यांचे ईमेल पत्ते कंपनी किंवा रजिस्टार आणि शेअर ट्रान्सफफर एजंट (आरटीए) - बिगशेअर सर्ल्हिसेस प्रायव्हेट लिमिटेड, किंवा त्यांचे संबंधित डिपॉझिटरी पार्टिसिपेंट (डीपी) यांच्याकडे नोंदणीकृत

कंपनीचे भागधारक केवळ व्हि.सी./ओएव्हीएम सुविधेद्वारे ईजीएम मध्ये सामील आणि सहभागी होऊ शकतील. ईजीएममध्ये सामील होण्याच्या सूचना आणि ईजीएम मध्ये दूरस्थ ई-मतदानामध्ये भाग घेण्याची पद्धत किंवा ईजीएम दरम्यान ई-व्होटिंग करण्याची माहिती ईजीएमच्या सूचनेमध्ये प्रदान केली जाईल. व्हीसी/ओएव्हीएम सुविधेद्वारे सहभागी होर्णाया सदस्यांची गणना अधिनियमाच्या कलम १०३ अंतर्गत कोरम मोजण्याच्या उद्देशाने केली जाईल. ही सूचना कंपनीच्या वेबसाईट https://www.ceinsys.com, स्टॉक एक्सचेंजची वेबसाइट https://www.bseindia.com वर आणि एनएसडीएल च्या वेबसाइट https://www.evoting.nsdl.com वर उपलब्ध केली जाईल. ईजीएम दरम्यान दूरस्थ ई-मतदान आणि ई-मतदान सुलभ करण्यासाठी कंपनीने 'एनएसडीएल' सोबत परेशी व्यवस्था केली आहे.

असे सदस्य जे भौतिक स्वरूपात शेअर्स थारण करीत आहेत किंवा ज्यांचे ई-मेल पत्ते कंपनी / डिपॉझिटरी कडे जॉदणी केलेली नाही, किंवा असे व्यक्ती जे कंपनीने इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने नोटीस पाठवल्यानंतर पण कट-ऑफ तारखेपर्यंत म्हणजेच शुक्रवार, ०८ जानेवारी, २०२२ शेअसं धारण करून कंपनीचा सदस्य होतो, त्यांनी helpdesk.evoting@nsdl.com या संकेतस्थळावर किंवा investor@bigshareonline.com या संकेतस्थळावर विनंती पाठवून वापरकर्ता आयडी आणि पासवर्ड मिळवू शकता. जी सदस्य दुरुस्थ ई-मतदान आणि ई-मतदाना करीता एनएसडीएल मध्ये जोंदणीकृत आहे त्यांनी अस्तित्वात असलेले युसर आयडी आणि पासवर्ड ईजीएम च्या ई-मतदाना करीता वापरावेत.

ज्यांचे इंमेल पत्ते कंपनी / डिपॉझिटरी पार्टीसिपॅटकडे नॉदणीकृत नाहीत, आणि डिमटेरियलाईज मोडमध्ये समभाग असलेल्या भागधारकांना त्यांचे ई-मेल पत्ते आणि मोबाईल क्रमांक त्यांच्या डिपॉझिटरी द्वारे त्यांच्या संबंधित डिपॉझिटरीकडे अद्यावत करण्याची विनंती केली जात आहे. प्रत्यक्ष मोडमध्ये समाधान असलेल्या भागधारकांनी कंपनीचे रजिस्द्रार व शेअर द्रान्सफकर एजंट - बिगशेअर सर्व्हिसेस प्रायवहेट लिमिटेड, investor@bigshareonline.com या पत्यावर गुंतवणूकदार नाव, पत्ता, फोलिओ क्रमांक, प्रमाणपत्र क्रमांक, पॅनची स्वयं-साक्षांकित प्रत, ई-मेल पत्ते व मोबाईल क्रमांक देण्याची

सभासदांना विनंती आहे की ईजीएमच्या सुचनेमध्ये नमुद केलेल्या सर्व नोट्स विशेषतः, ईजीएममध्ये सामील होण्याच्या सुचना, दूरस्थ ई-मतदानाद्वारे किंवा ईजीएम दरम्यान ई-मतदानाद्वारे मतदान करण्याची पद्धत काळजीपूर्वक वाचावी. करीता, संचालक मंडळाच्या आदेशानुसार,

साएन्सिस टेक लिमिटेड

(कंपनी सचिव आणि अनुपालन अधिकारी

(अभय न्युट्रिशन प्रायव्हेट लिमिटेड-अवसायनात) नोदणी क्र.: IBBI/IPA-01/IP-P00501/2017-18/1088

दिनांक: 24.12.2021

दिनांक : २३/१२/२०२१